
Contacto

Correo Electrónico info@rialebro.net

Dirección Postal

C/ Almogávares, 51
(50630) Alagón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 556/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2023 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Ribera Alta del Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aSOGOyBX2RQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Taller participativo de graffiti dirigido a jóvenes en la localidad de Pinseque,
actuación dentro del Proyecto de inclusión social comarcal

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2023 a las 00:00 al 11/05/2023 a las 00:00

Observaciones: Se inicia con la propuesta de gasto y finaliza con la resolución de adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

C/. Almogávares, 51
(50630) ALAGÓN España

Contratar con DANIEL VERA VARGAS la realización de taller participativo de graffiti dirigido a jóvenes en la localidad de
Pinseque, actuación dentro del Proyecto de inclusión social comarcal

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aSOGOyBX2RQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DANIEL VERA VARGAS
NIF 18055338Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

MENDEZ NUÑEZ
(50003) ZARAGOZA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400 EUR.

Motivación

Motivación Contrato menor sin licitación, única oferta
Fecha del Acuerdo 11/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/05/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JdCINrQWMUl6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000011427870 |  2023-031245 | Fri, 04 Aug 2023 11:17:30:984 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ccec184f-b58d-4b6c-bce0-31453618be92
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JdCINrQWMUl6nTs9LZ9RhQ%3D%3D


36956593489694869604833409880361957593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


